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Prot. n. 4 635 /((ﬁ\_))
Cagliari, 01. 06 'Z,OZZ

> All’attenzione dei Componenti il

Comitato di Sorveglianza

Oggetto PSR 2014-2022: Convocazione del Comitato di Sorveglianza

Ai sensi dell'art. 4 del Regolamento interno del Comitato di Sorveglianza del PSR Sardegna 2014-
2022 & convocato per il giorno 16 giugno 2022, alle ore 9.30, presso il THotel - via dei Giudicati, 66
a Cagliari, il Comitato di Sorveglianza del PSR Sardegna 2014-2022 per esaminare i punti previsti

al seguente ordine del giorno:

Esame e approvazione della "Relazione annuale di attuazione” per I'anno civile 2021
Esame delle proposte di modifica al testo del PSR 2014-2022

Attuazione del PSR 2014-2022

Implementazione delle Strategie di Sviluppo Locale

Tasso di errore

Informativa sul piano di comunicazione

Attivita di Valutazione

QNG or B 00 D

Informativa conclusioni Incontro Annuale 2021

9. Varie ed eventuali
Tenuto conto che nel corso del 2021 non & stato possibile svolgere il Comitato di Sorveglianza in
plenaria, come previsto dall'articolo 49(1) del Regolamento (UE) n.1303/2013, per assolvere tale
obbligo i punti all'ordine del giorno dal 3 al 7 saranno trattati anche con riferimento allannualita
2020.

La Preslden omitato
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REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASSESSORATO DELL'’AGRICOLTURA E RIFORMA AGRO-PASTORALE

Alla Commissione Europea:
Direzione Generale Agricoltura
c.a. Filip Busz

c.a. Andrea Incarnati

c.a. Maria Merlo

(e-mail filip.busz@ec.europa.eu)

(e-mail andrea.incarnati@ec.europa.eu)
(e-mail maria.merlo@ec.europa.eu)

Ai Rappresentanti dei Ministeri:

del’Economia e delle Finanze
Dipartimento della Ragioneria Generale dello
Stato — .G.R.U.E.

c.a. Alessandro Mazzamati
(e mail rgs.segreteria.igrue@mef.gov.it)

delle Politiche Agricole, Alimentari e
Forestali - Ufficio DISR Il
c.a. Paola Gonnelli

c.a. Maria Carmela Macri
(e-mail p.gonnelli@politicheagricole.gov.it)
(e-mail c.macri@politicheagricole.gov.it)

dell’Ambiente e della tutela del territorio e
del mare
c.a. Federico Benvenuti

c.a. Elisabetta Todisco
(e-mail SVI-2@minambiente.it)
(e-mail todisco.elisabetta@minambiente. it

All’Autorita di gestione del PSR

c.a. Agostino Curreli
(e mail agricoltura@regione.sardegna.it)
(e mail agcurreli@regione.sardegna.it)

Ai Rappresentanti Regionali:

All'Autorita per i Diritti e le Pari Opportunita
c.a. Simona Corongiu

(e mail scorongiu@regione.sardegna.it)

All'Autorita ambientale regionale
(e-mail amb.autorita.ambientale@regione.sardegna.it)

All'Autorita di Gestione del FSE
c.a. Roberto Doneddu
(e-mail lavoro@regione.sardegna.it)




REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASSESSORATO DELL’AGRICOLTURA E RIFORMA AGRO-PASTORALE

All'Autorita di Gestione del FESR

c.a. Massimo Temussi
(e-mail crp.adgporfesr@regione.sardegna.it)
(e-mail crp.direzione@regione.sardegna.it)

Al Rappresentante Regionale nel Comitato di
Sorveglianza del PO FEAMP 2014/2020

c.a. Gianni Ibba

(e-mail agr.pesca@regione.sardegna.it)

Al Direttore del Servizio Valutazioni Ambientali
c.a. Angela Mereu
(e-mail anmereu@regione.sardegna.it)

ARGEA Sardegna

c.a. Patrizia Mattioni
(e-mail segreteriadg@agenziaargea.it)

LAORE Sardegna

c.a. Gerolamo Solina
(e-mail segreteriadirettoregenerale@agenzialaore.it )

AGRIS Sardegna

c.a. Francesco Baule
(e-mail direzione@agrisricerca.it)

All'Agenzia regionale del distretto idrografico

della Sardegna
(e-mail pres.ab.distrettoidrografico@regione.sardegna.it)

Al Rappresentante dellARPAS Sardegna
c.a. Massimo Secci
(e-mail msecci@arpa.sardegna.it)

Ai Direttori dei Servizi dell’ Assessorato
dell’Agricoltura

c.a. Manuela Marinelli
(e-mail mmarinelli@regione.sardegna.it)

c.a. Maria Giuseppina Cireddu
(e-mail mgcireddu@regione.sardegna.it)

c.a. Gianni Ibba
(e-mail gibba@regione.sardegna.it)

c.a. Vincenzo Pavone
(e-mail vpavone@regione.sardegna.it)

c.a. Agostino Curreli
(e-mail agcurreli@regione.sardegna.it




REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASSESSORATO DELL'AGRICOLTURA E RIFORMA AGRO-PASTORALE

c.a. Enrico Salaris
(e-mail esalaris@regione.sardegna.it

Ai rappresentanti delle Parti Istituzionali,
Economiche e Sociali :

Unione Province Sarde (UPS)
(e-mail unioneprovincesarde@gmail.com)

ANCI Sardegna

(e-mail protocollo@ancisardegna.it)

UNCEM

(uncem.sardegna@tiscali.it)

Camere di Commercio
(e mail segreteria.generale@or.camcom.it)

Universita’, Centri di ricerca e formazione
c.a. Pietro Ciarlo

(e mail pietrociarlo1@gmail.com)

c.a. Maria Assunta Serra
(e mail direzionegenerale@sardegnaricerche.it)

Nucleo ricerca desertificazione
c/o Dipartimento di Agraria
c.a. Pierpaolo Roggero

(e mail pproggero@uniss.it)

Gruppi di Azione Locale
c.a. Cristoforo Luciano Piras
(e mail pirascl52@gmail.com)

Coldiretti

c.a. Alfonso Orefice
(e mail alfonso.orefice@coldiretti.it)
(e mail sardegna@coldiretti.it)

CIA
c.a. Francesco Erbi
(e mail sardegna@cia.it)
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ASSESSORATO DELL'AGRICOLTURA E RIFORMA AGRO-PASTORALE

Confagricoltura

c.a. Luca Maria Sanna
(e mail sardegna@confagricoltura.it)
(e mail lucamariasanna@hotmail.it)

Copagri
c.a. Pietro Tandeddu
(e mail pietrotandeddu@tiscali.it)

CGIL — sezione lavoratori agricoli
c.a. Anna Rita Poddesu
(e mail rita.poddesu@tiscali.it)

CISL — sezione lavoratori agricoli
c.a. Antioco Curreli

(e mail cislsardegna@cislsardegna.it)

(e mail chiccocurreli@gmail.com)

CONFSAL - sezione lavoratori agricoli
c.a. Elia Pili

(e mail sardegna@confsal.it)

UGL — sezione lavoratori agricoli
c.a. Rossano Ledda
(e mail rossano73@gmail.com)

UIL- sezione lavoratori agricoli
(e mail ursardegna@uil.it)

Confcooperative Sardegna

c.a. Andrea Pilia
(e mail pila.a@confcooperative.it)

Lega Coop Sardegna
c.a. Daniele Caddeo
(e mail inffo@legacoopsardegna.it)

AGCI Sardegna

c.a. Giovanni Angelo Loi
(e mail info@agcisardegna.it)

UE COOP

c.a. Giuseppe Farci
(e mail cantinasocialequartu@tiscali.it)

UNI COOP
c.a. Giorgio Mocci
(e mail presidenza@unicoopsardegna.com)

UNCI Sardegna

(e mail uncisardegna@tiscali.it)
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Confindustria Sardegna
c.a. Cristina Rivara

(e mail direzione@assindca.it)
(e mail economici2@assindca.it)

Confartigianato Sardegna
(e mail sardegna@confartigianatosardegna.it)

CONFAPI Sarda
c.a. Sandro Atzori

(e mail segreteria@confapisardegna.it)
(e mail pisu@confapisardegna.it)

CNA — Alimentare Sarda
(e mail regionale@cnasardegna.it)

Confesercenti Regionale

c.a. Gian Battista Piana
(e mail segreteria@confesercentisardegna.it)

Confcommercio Regionale

c.a. Odoardo Maurichi
(e mail maurichi.gatti@gmail.com)

Legambiente

c.a. Vincenzo Tiana
(e mail salegamabiente@tiscali.it)

ASAB - Associazione sarda agricoltura
biologica
c.a. Raimondo Floris

(e mail asabsardegna@tiscali.it)
(e mail raiflor@tiscali.it)

ASSOENOLOGI

c.a. Mariano Murru
(e mail mmurru@gmail.com)

Consorzi di Bonifica. A.N.B.I. Unione regionale
Sardegna

c. a. Ambrogio Guiso
(e mail ambrogioguiso@tiscali.it)
(e mail anbisardegna@gmail.com)

Ordini professionali

c.a. Ernesto Usai
(e mail ernesto.usai@gmail.com)

c.a. Ugo Falqui
(e mail falqui@agrotecnici.it)
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Consorzi di tutela

c.a. Tore Terzita
(e mail tore.terzita@virgilio. it)
(e mail carcspindisardegna@tiscali.it)

c.a. Luca Carrone
(e mail luca.carrone@alice.it)

c.a. Francesca Argiolas
(e mail francesca.argiolas@argiolas.it)

c.a.Battista Cualbu
(e mail info@agnellodisardegnaigp.it)
(e mail battista.cualbu@coldiretti.it)

Organizzazioni di produttori

c. a Felice Floris
(e mail info@pastorisardi.it)

c.a. Carlo Orru
(e mail arposca@gmail.com)

c.a Lino Tammaro
(e mail linotammaro@gmail.com)

c.a. Ignazio Cirronis
(e mail ignacir@outlook.com)

Associazione consumatori

c.a. Giuliano Frau
(e mail adocstaff@gmail.com)

Associazioni bancarie e Consorzi fidi

c.a. Mario Parisi
(e mail direzione.anbisardegna@gmail.com)

Partenariato economico e sociale, del terzo
settore e ONG

c.a. Raimondo Mandis
(e mail slowfood.cagliari@gmail.com)

LORO SEDI



